
浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司 2025 年职工疗休养委托服务项目中标公告

一.采购人：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

二.采购项目名称：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司 2025 年职工疗休养委托服务项目

三.采购编号：ZJHX-2025-04-09

四.采购代理机构：浙江华夏工程管理有限公司

五．定标日期：2025 年 6 月 3 日

六．中标公告日期：2025 年 6 月 3 日

供应商认为采购过程和中标、成交结果使自己的权益受到损害，可以自公告之日起 1 个工

作日内，以书面形式向采购代理机构、采购人提出质疑。

序号 中标供应商 中标价（元/人）

第一中标候选人 浙江仙人掌海外国际旅游有限

公司

东阳横店金华 4日 1500

天台临海仙居 4日 1500

舟山岱山 4日 1500

千岛湖 5日 2000

文成、泰顺 5日 2000

嵊泗黄龙 5日 2000

神仙居、临海、大陈岛 4天 2000

连云港 5日 2650

望仙谷、三清山、上饶集中营 4日 2000

福州平潭 4日 2100

厦门鼓浪屿 5 日 2550

第二中标候选人 浙江亚都国际旅游有限公司

东阳横店金华 4日 1500

天台临海仙居 4日 1500

舟山岱山 4日 1500

千岛湖 5日 2000

文成、泰顺 5日 2000

嵊泗黄龙 5日 2000

神仙居、临海、大陈岛 4天 2000

连云港 5日 2480

望仙谷、三清山、上饶集中营 4日 2000

福州平潭 4日 2000



厦门鼓浪屿 5 日 2550

第三中标候选人
杭州市中国旅行社集团有限公

司

东阳横店金华 4日 1499

天台临海仙居 4日 1499

舟山岱山 4日 1499

千岛湖 5日 1999

文成、泰顺 5日 1999

嵊泗黄龙 5日 1999

神仙居、临海、大陈岛 4天 1999

连云港 5日 2697

望仙谷、三清山、上饶集中营 4日 1999

福州平潭 4日 2097

厦门鼓浪屿 5 日 2597

第四中标候选人
浙江世缘文化旅游集团有限公

司

东阳横店金华 4日 1500

天台临海仙居 4日 1500

舟山岱山 4日 1500

千岛湖 5日 2000

文成、泰顺 5日 2000

嵊泗黄龙 5日 2000

神仙居、临海、大陈岛 4天 2000

连云港 5日 2700

望仙谷、三清山、上饶集中营 4日 2000

福州平潭 4日 2100

厦门鼓浪屿 5 日 2600

七．联系方式

招标人名称：浙江古越龙山绍兴酒股份有限公司

联 系 人：宋先生

联系电话：13867529054

招标代理机构名称：浙江华夏工程管理有限公司

联 系 人：俞洪波

联系电话：18106849337

监督管理部门：中国绍兴黄酒集团有限公司

联系人：韩雪莲

监督投诉电话：0575-85157216


